UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày         tháng  9  năm 2020

THÔNG BÁO

V/v xóa đăng ký hành nghề, thu hồi thẻ của công chứng viên

Hoàng Thị Thanh Thủy và ghi chú Giấy đăng ký hoạt động

Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Cẩm Tú

Thực hiện Luật Công chứng năm 2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành

Luật Công chứng.

Theo “Giấy đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Văn phòng công

chứng Nguyễn Thị Cẩm Tú” ngày 09/9/2020; Biên bản họp thành viên hợp danh

ngày 09/9/2020 của Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Cẩm Tú về việc rút tên và

chấm dứt hành nghề; Thông báo số 03/TB-VPCC ngày 09/9/2020 về việc chấm dứt

hợp danh đối với công chứng viên Hoàng Thị Thanh Thủy tại Văn phòng công

chứng Nguyễn Thị Cẩm Tú.

Sở Tư pháp thông báo:

1. Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước đã ban hành Quyết định số      /QĐ-STP

ngày     /9/2020 về việc xóa đăng ký hành nghề và thu hồi thẻ của công chứng

viên Hoàng Thị Thanh Thủy.

- Số thẻ: 156/CCV, do Sở Tư pháp cấp ngày 20/3/2020.

- Xóa đăng ký hành nghề đối với công chứng viên hợp danh Hoàng Thị

Thanh Thủy tại Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Cẩm Tú kể từ ngày ban hành

Thông báo này.

2. Ghi chú vào Giấy đăng ký hoạt động của Văn phòng công chứng Nguyễn

Thị Cẩm Tú về việc thay đổi công chứng viên hợp danh. Sau khi thay dổi, danh

sách công chứng viên hợp danh của Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Cẩm Tú

như sau:

Bà Nguyễn Thị Cẩm Tú - Công chứng viên hợp danh - Trưởng Văn phòng.

Sở Tư pháp thông báo cho công chứng viên Hoàng Thị Thanh Thủy, Trưởng

Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Cẩm Tú và các tổ chức, cá nhân có liên quan

biết và thực hiện theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (b/c);

- VPCC Nguyễn Thị Cẩm Tú

- CCV Hoàng Thị Thanh Thủy;

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ Sở;

- Hội Công chứng viên tỉnh BP;

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-11T09:16:33+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-11T14:32:32+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-11T14:32:42+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-11T14:32:55+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-11T14:33:06+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-11T14:33:17+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!